2021年11月1日

私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会

加盟各館 図書館長 殿

私立大学図書館協会

西地区部会京都地区協議会

研究会 当番校  大谷大学図書館

（公印省略）

2021年度 第2回 京都地区協議会研究会の開催について（ご案内）

拝啓 向寒の候、貴館におかれましてはますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、標題の件につきまして下記のとおり研究会を開催いたしますので、ご参加賜りますようご案内

申し上げます。

つきましては、下記、大谷大学図書館宛メールアドレスへ、参加・不参加を、お知らせくださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日 時 ： 2021年11月26日（金）14:00 ～ 16:40

２．開 催 方 法 ： Microsoft Teamsによるオンライン開催

３．スケジュール ：

14:00～14:05

14:05～14:10

14:10～15:10

15:10～15:15

15:30～16:30

16:30～16:35

16:35～16:40

開会 事務連絡

大谷大学 教育研究支援部事務部長 挨拶

講演①「 法隆寺一切経の諸相 」

講師：大谷大学教授 宮﨑 健司（ 専門分野：日本古代史 ）

質疑応答①

休憩

講演② 「 マラテスティアーナ図書館の成立 」

講師：大谷大学教授 山本 貴子（ 図書館長、専門分野：図書館情報学 ）

質疑応答②

閉会

４．参加お申込み ：

案内メールの受信確認のため、出欠の有無に関わらずご返送ください。

   標題を「【 貴館名 】京都地区協議会第2回研究会」とし、本文に、①貴館名、②貴職名、

③ご芳名、④メールアドレス、⑤研究会の参加・不参加 をご記入いただき、以下のメールア

ドレスまでお送りください。（ 複数名ご参加いただける場合は、一通のメールにまとめていた

だいて結構です ）

   library@sec.otani.ac.jp  大谷大学図書館 担当：重松

５．申 込 期 限 ： 2021年11月17日(水) 12:00

６．当日の参加方法につきましては、開催日が近づいてまいりましたら、参加お申し込みをいただい

た方へ別途お送りいたします。

以上